
Zborovská 11    150 21  Praha 5    tel.: 257280824    franek@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

 

Praha: 30. prosince 2021 Vážený pan 

Číslo jednací: 155677/2021/KUSK 

Spisová značka: SZ_155677/2021/KUSK 

Vyřizuje: Petr Franěk l. 824 

Značka: OLPPS/Fra 

 

 

 

Vážený pane

 

v příloze Vám na základě žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.,          
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, zasílám informace 

v požadované struktuře.  
 

Pro úplnost dodávám, že jelikož podle správního řádu krom Vámi zadaných způsobů vyřízení 
věci v odvolacím řízení (zrušeno a zastaveno, zrušeno a vráceno) existují další způsoby 
vyřízení odvolacího řízení (potvrzení napadeného rozhodnutí, změna napadeného rozhodnutí, 
zamítnutí odvolání pro nepřípustnost či pro opožděnost, zpětvzetí odvolání), byly do tabulky 

zapracovány i tyto informace.   

 

Dodávám, že údaje se týkají Vámi specifikovaných skutkových podstat přestupků tak, jak jsou 

dané skutkové podstaty upraveny v zákoně č. 251/2016 Sb., o některých přestupcích, ve znění 
pozdějších předpisů, který nabyl účinnosti k 1.7.2017. Tomu odpovídá údaj o počtu obhajob 

rozhodnutí o odvoláních ve věcech těchto skutkových podstat přestupků u správních soudů 
v letech 2018 až 2019.   
 

S pozdravem 

 

 

 

 

                                                                                             Ing. Petr Franěk 

                                                                     vedoucí oddělení přestupků a správních agend 

 

 

Příloha:  

tabulka s poskyntutými informacemi 


